Cajas 1ES 26.5% 7,512.94 Importe 72,774.92

Fecha. Piezas 153 IEPS 30 % 8,019.52 9,191.69Descuentos

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 63,583.23
Nombre. IVA 16% 11,298.39 Impuestos 26,830.85

firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 90,414.08

NOVENTA MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 08/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:

%:2p#±#:e##23.:#ar.e98.0423%2.323%33%:32":CE."C2CE"CEE"E

Completa
Fecha de recibo:
Recibido por:
Gerente que valida:
Verificado ACI:
No. folio generado

IMPORTE

V0000119

PEDIDO